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FSN 400 E (60Hz, 110V)

r.: 72362813613

Best.-Nr.

31901103008

32805128003

32816049000

51268001112

43072002002

31428075007

30719448017

30762219027

30902040004

30712095017

30711140000

32431036008

30707097010

31413007007

31201072014

31415065002

43070001006

30719340024

53268003111

31506309003

31508227001

33218057007

32313045012

40238017004

Benennung
Motorgehduse
Schaltschieber
Schaltstange
Stator

Schraube
Luftleitring
Verbindungskabel
Drehzahlsteller
Spiralfeder
Birstenhalter
Kohlebirste
Kabelklemmstuck
Kabel mit Stecker
Kabeltulle

Deckel
Druckstuck
Schraube
Verbindungskabel
Anker
Zwischenlager
Getriebegehause
Hebel

Kolben

Spannhlse

Menge

Preis
(zzgl. MwSt)*

38,39€
1,72 €
2,76 €
42,07 €
0,57 €
2,30 €

1,32 €

1,61 €
4,37 €
6,78 €
2,07 €
8,28 €
1,38 €
6,78 €
0,57 €
0,57 €

143 €

39,77 €
35,75 €

0,57 €

Preis
(inkl. MwSt)?

45,68 €
2,05€
3,28 €
50,06 €
0,68 €
2,74 €

1,57 €

1,92 €
5,20 €
8,07 €
2,46 €
9,85 €
1,64 €
8,07 €
0,68 €
0,68 €

1,70 €

47,33 €
42,54 €

0,68 €
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Modell:

FSN 400 E (60Hz, 110V)

Best.-Nr.: 72362813613

Pos. Best.-Nr. Benennung
370 30507180008 Buchse

380 41705022005 Buchse

390 33406247004 Welle

400 40612129001 Dichtring

410 41701007038 Rillenkugellager
420 40608054009 Dichtring

430 30509041000 Gewindering
500 41701004246 Rillenkugellager
510 41701001172 Rillenkugellager
520 32603035002 Ring

540 40612089006 Dichtring

550 40608059002 Dichtring

560 40612088002 Dichtring

610 33024062004 Schraube

620 43070007002 Schraube

630 43070004001 Schraube

650 32624034022 Scheibe

651 32624034038 Scheibe

5000 62910031008 Zweilochmutterndreher
5010 63719010014 Scharfstein
5020 33901067207 Werkzeugkoffer
6000 32132023026 Schmiermittel-Flasche

Preisstand: 08.05.2024

Menge

Preis
(zzgl. MwSt)*

8,74 €
3,10€
51,27 €
0,57 €
4,94 €

2,90 €

3,68 €

4,60 €

0,69 €
9,08 €
1,15 €
14,48 €
0,57 €
0,57 €
0,92 €
1,03 €
11,60 €

13,80 €

Preis
(inkl. MwSt)?

10,40 €
3,69 €
61,01 €
0,68 €
5,88 €

3,45 €

4,38 €

5,47 €

0,82 €
10,81 €
1,37 €
17,23 €
0,68 €
0,68 €
1,09 €
1,23 €
13,80 €

16,42 €
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Modell: FSN 400 E (60Hz, 110V) “";;]
Best.-Nr.: 72362813613 Wi

! Unverbindliche Preisempfehlung zuzliglich der giiltigen Mehrwertsteuer sowie eventuell anfallender
Versand- und Verpackungskosten.

> Unverbindliche Preisempfehlung inklusive der glltigen Mehrwertsteuer, jedoch zuzliglich eventuell
anfallender Versand- und Verpackungskosten.

Maligebend fir die Rechnungsstellung sind die am Tag der Lieferung guiltigen Preise. Vorbehaltlich
Ubertragungsfehler und Anderungen in Technik, Form und Aussehen.

* Dieser Artikel ist ab Lager lieferbar.
** Dieser Artikel hat eine Lieferzeit. Bitte FEIN firr Details kontaktieren.
*** Dieser Artikel ist nicht mehr lieferbar.



Modell: FSN 400 E (60Hz, 110V)
Best.-Nr.: 72362813613
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